Dethleffs Globevan Camp Two

Modell-/Baujahr

Leistung
Schadstoffklasse/-norm
Basisfahrzeug
Motordetails

Getriebe

Anzahl Schlafplatze
Gesamtlange
Gesamtbreite

Hohe

Aufbauart

Masse in fahrber. Zustand
techn. zul. Gesamtmasse
Zuladung

Sitze mit Gurt
Anhangerlast (gebremst)
Anhéangerlast (ungebremst)
Kraftstoff

Heizung

Doppel-/franz. Bett

N
GAST X~

CARAVANING

2022

96 KW /130 PS
Euro 6d

Ford Transit Custom
2,0 | Eco Blue
Automatik

4

497 cm

227 cm

210 cm
Campervan
2518 kg

3240 kg

722 kg

6

2500 kg

750 kg

Diesel

Diesel

Gast Caravaning GmbH
Daimlerstr. 20 b

76316 Malsch/Karlsruhe

07246 3056099
& 07246 3056044

Ansprechpartner
Herr Klaus Strickfaden
B8 Thorsten.Trey@gast-caravaning.de

94.930,- €

MwSt. ausweisbar
(ehem. unv. Preisempf. d. Herst. 56.427,00 €)

Beschreibung
— Fahrspurhalte-Assistent mit Mudigkeitswarner und

Fernlicht-Assistent Anhangevorrichtung fest Sicht-
Paket 3 (Frontscheibe beheizbar, Wischwasser-Sensor,
AuBenspiegel elektrisch anklappbar, Scheibenwischer
mit Regensensor, Scheinwerfer-Assistent mit Tag /
Nacht-Sensor, Fahrspur-Assistent mit Midigkeitswar-
ner und Fernlicht-Assistent, Rickfahrkamera mit Bild-
bertragung des rickwartigen Fahrwegs im Multifunk-
tionsdisplay) Audiosystem 25 (Ford Audiosystem mit
8”-Multifunktionsdisplay, zwei Lautsprecher bei Auf-
stelldach, Antenne, integriertes Bedienfeld und Audio-
Fernbedienung am Lenkrad, Unterstiitzung von Android
Auto und Apple CarPlay, Digitaler Radioempfang DAB+
(Digital Audio Broadcasting) zusatzlich mit Ford SYNC3
mit AppLink und Navigationssystem, Zielfihrung aku-
stisch und optisch, dynamische Navigation mit erwei-
terten Verkehrsinformationssystem (TMCpro), Fahr-
spurempfehlung, StraBenkarte fiir Europa (Integrierter
Speicher), LiveTraffic, erweiterte Sprachsteuerung, ...
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