Dethleffs Globevan Camp Two

Modell-/Baujahr	2022
Leistung	96 KW / 130 PS
Schadstoffklasse/-norm	Euro 6d
Basisfahrzeug	Ford Transit Custom
Motordetails	2,0 I Eco Blue
Getriebe	Automatik
Anzahl Schlafplätze	4
Gesamtlänge	497 cm
Gesamtbreite	227 cm
Höhe	210 cm
Aufbauart	Campervan
Masse in fahrber. Zustand	2518 kg
techn. zul. Gesamtmasse	3240 kg
Zuladung	722 kg
Sitze mit Gurt	6
Anhängerlast (gebremst)	2500 kg
Anhängerlast (ungebremst)	750 kg
Kraftstoff	Diesel
Heizung	Diesel
Doppel-/franz. Bett	



54.930,- €

MwSt. ausweisbar

(ehem. unv. Preisempf. d. Herst. 56.427,00 €)

Beschreibung

- Fahrspurhalte-Assistent mit Müdigkeitswarner und Fernlicht-Assistent Anhängevorrichtung fest Sicht-Paket 3 (Frontscheibe beheizbar, Wischwasser-Sensor, Außenspiegel elektrisch anklappbar, Scheibenwischer mit Regensensor, Scheinwerfer-Assistent mit Tag / Nacht-Sensor, Fahrspur-Assistent mit Müdigkeitswarner und Fernlicht-Assistent, Rückfahrkamera mit Bildbertragung des rückwärtigen Fahrwegs im Multifunktionsdisplay) Audiosystem 25 (Ford Audiosystem mit 8"-Multifunktionsdisplay, zwei Lautsprecher bei Aufstelldach, Antenne, integriertes Bedienfeld und Audio-Fernbedienung am Lenkrad, Unterstützung von Android Auto und Apple CarPlay, Digitaler Radioempfang DAB+ (Digital Audio Broadcasting) zusätzlich mit Ford SYNC3 mit AppLink und Navigationssystem, Zielführung akustisch und optisch, dynamische Navigation mit erweiterten Verkehrsinformationssystem (TMCpro), Fahrspurempfehlung, Straßenkarte für Europa (Integrierter Speicher), LiveTraffic, erweiterte Sprachsteuerung, ...

